[image: image2.png]F G PR w) LA

中质脱盐发[2018]007号

关于召开《光谱法水质在线快速检测系统》标准讨论会的通知

各有关单位：

根据《关于批准<水利工程建设项目经理评价>等8项标准立项的通知》（中水企〔2018〕23号），由青岛中质脱盐质量检测有限公司发起立项的《光谱法水质在线快速检测系统》标准，经中国水利企业协会审查批准立项，我公司组织开展标准编制工作。为研究讨论标准技术问题，确保标准编写质量，定于2019年1月11日在上海召开标准讨论会，请贵单位选派参与标准编写的专家参加。现将相关事宜通知如下：

一、会议时间

2019年1月11日9:00-12:00开会（1月10日下午13:00-19:00报到）。

二、参会人员

主编单位和参编单位的标准编制相关负责人。

三、会议内容

（一）起草单位对标准编制情况进行汇报；

（二）对标准初稿进行研究和讨论；

（三）提出下一步编制工作计划和安排。

四、会议地点

上海江苏饭店（地址：上海市武宁路888号，电话：021-62051888）

五、注意事项

（一） 为了便于标准编制工作开展和组织，请相关参编单位积极配合，提供相关人力、物力及资金支持，相关事宜请与我公司联系。

（二）食宿由组委会统一安排，住宿费用自理。为便于安排食宿，请参编单位提前提交报名回执表。

六、联系方式

联系人：苑 萍 18366223266‬

电话：0532-80912156、80912157（传真）‬

电子邮箱：lyndayuan@vip.163.com
附件：

1、标准编写单位名单

2、报名回执单

3、标准任务下达文件

二零一八年十二月十七日

附件1

标准编写单位名单

	单         位
	备  注

	青岛中质脱盐质量检测有限公司
	发起单位

	中国水利水电科学研究院
	技术支持

	复旦大学
	技术支持

	中国质量检验协会水环境工程技术与装备专委会
	技术支持

	赛莱默分析仪器（北京）有限公司
	参编单位

	浙江西地环境科技有限公司
	参编单位

	上海安杰环保科技股份有限公司
	参编单位

	河北先河环保科技股份有限公司
	参编单位

	厦门斯坦道科学仪器股份有限公司
	参编单位

	陆续征集中。。。
	参编单位

附件2

报名回执单
填报单位：                                                     填报时间：       年    月    日
	序号
	姓名
	性别
	单位
	职务
	联系电话
	是否安排住宿
	备注

	1

	2

附件3

[image: image1.jpg]K A i oll by 2

A E (2018) 18 &

RTRIE CEKR BTSRRI RS
At TARAE 95 By bR

FHYRMERERMARA A :
WIE (X THAEKFIRRZRTE ZEITN>F 8 AT
BT E A ) (AL (2018123 5) , IREALHFE B4R
(BEEAFELZRERMNALZ) FAERBLT THFE, I
AR THEEH R RIR AL, FREAIMEHRLM,
T 2018 47 10 A 20 HEl T Az (EXE LA,

4
3